

STAVBA	Název stavby: FN Brno-Rekonstrukce stávajícího provozu	
	Objekt: O	Číslo stavby: Číslo objektu:-
PROJEKTANT	Aut. dozor:	
OBJEDNATEL	Zplnomocněný zástupce: Stavební dozor:	Funkce: Zástupce investora
ZHOTOVITEL	Zplnomocněný zástupce:	Funkce: Hlavní stavbyvedoucí

Technický věcný popis vyjádření k návrhu oprávněnosti/nutnosti změny

Nutnost přepojení teplé, studené a cirkulační vody mimo místnost č.039. V této místnosti se bude realizovat nový trémový strop. Při realizaci tohoto stropu by bylo potrubí v kolizi s nově tvořenou konstrukcí.

Tato změna bude zařazena do §222 odstavce 6. Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vyjádření GD:

Přepojení napájení přístavku, vlivem realizace trémového stropu, ale také z důvodu realizace lapače tuku a nutnosti odstranění přívodního potrubí pro napájení přístavku STV.

Generální dodavatel, podpis

Datum

Vyjádření TDS:

Přeložení potrubí pro napájení přístavku z mimo místnost vlivem realizace nového trémového stropu (D1,T1). Vedení tohoto potrubí nebylo projektem uvažováno a nesouhlasilo s DSPS přístavku.

Stavební dozor, podpis

Datum

Vyjádření AD:

Při zpracování PD nebyla trasa známá a na místě nebylo možno je najít.

Autorský dozor, podpis

Datum

Cena víceprací 57 520,98

Cena méněprací 0,00

Celková cena 57 520,98

(kalkulace přiložena)

Časový dopad: prodloužení (posun) termínu dokončení díla o 0 dny / **bez dopadu**

Důvody zamítnutí návrhu:

Objednatel, jméno, podpis

Datum

Rozdělovník:

Objednatel:

Stav. dozor:

Zhotovit./dod.:

Ostatní:

Položkový rozpočet

S:	1	FN Bohunice
O:	1	FN Bohunice-Rekonstrukce Stávajícího provozu
R:	ZML_07	Přeložka vody m.č. 039_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ
Díl: 767		Přeložka vody m.č. 039					
K	7221740010	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) PP-RCT D 32 x 4,4 mm	m	12,600	375,34	4 729,28	SoD
		3,1+6,4+3,1					
K	7221740012	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) PP-RCT D 50 x 6,9 mm	m	12,600	845,74	10 656,32	SoD
K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	29,600	425,32	12 589,47	SoD
K	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	12,600	79,38	1 000,19	SoD
K	722181224	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 mm	m	28,500	138,18	3 938,13	SoD
K	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	29,600	79,38	2 349,65	SoD
	722170807R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 110 mm	m	18,100	58,10	1 051,61	RTS
	individuální k.	PPR přechodka 90 x 3" vnější (kokový závit)	ks	1,000	4 315,50	4 315,50	Individuální kalkulace
	individuální k.	Kohout kulový 3" FF voda, typ GCKK Trinnity	ks	1,000	12 080,64	12 080,64	Individuální kalkulace
K	72230xxxx	Uložení potrubí a závěsy	kg	15,200	181,30	2 755,76	SoD
	individuální k.	redukce 3"x2"	ks	1,000	524,73	524,73	Individuální kalkulace
	individuální k.	vsuvka redukováná 2"x5/4"	ks	1,000	265,50	265,50	Individuální kalkulace
	individuální k.	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	ks	2,000	632,10	1 264,20	Individuální kalkulace
Celkem						57 520,98	

Položkový rozpočet

S:	1	FN Bohunice
O:	1	FN Bohunice-Rekonstrukce Stávajícího provozu
R:	ZML_07	Přeložka vody m.č. 039_Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	CÚ	
	Zkratka	Název zboží		Množství		Brutto/MJ	Brutto	
	PPRP90 3A	PPR přechodka 90 x 3" vnější (kovový závit)		2,00 ks	3 263,10	6 526,20	3 948,35	7 896,70
	GCKK80	Kohout kulový 3" FF voda, typ GCKK TRINNITY		1,00 ks	9 134,70	9 134,70	11 052,99	11 052,99
	7 020	Redukce 3"x2"		1,00 ks	377,10	377,10	456,29	456,29
	4 001 115	Vsuvka redukční 2"x5/4"		1,00 ks	190,60	190,60	230,63	230,63
	4 001 115	Vsuvka redukční 2"x5/4"		2,00 ks	190,60	381,20	230,63	461,25
	105 328	PPR přechodka 32		2,00 ks	227,00	454,00	274,67	549,34
	87 846	Vsuvka redukováná 5/4"x1"		2,00 ks	288,00	576,00	348,48	696,96